
Id: GDENE-YLDYQ-IXQPJ-JXZER-CSUEQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LX/704/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie stwierdzenia przejścia na własność Gminy Miasta Koszalin pojazdów porzuconych 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 
1591, z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 
80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz.675), art. 50a ust. 2, ust. 5 pkt.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r Nr 108, poz. 908 z późn. zm), oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 roku w sprawie usuwania pojazdów ( Dz. U z 2007 r 
Nr 191, poz.1377, z 2008 Nr 100 poz.649), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przejście na własność Gminy Miasta Koszalin trzech pojazdów porzuconych przez 
właścicieli z zamiarem wyzbycia się, wskazanych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Czuczak



Id: GDENE-YLDYQ-IXQPJ-JXZER-CSUEQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LX/704/2010

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 28 października 2010 r.

WYKAZ POJAZDÓW PORZUCONYCH PRZEZ WŁAŚCICIELI Z ZAMIAREM WYZBYCIA SIĘ 

 
LP. MARKA SAMOCHODU NR REJESTRACYJNY KOLOR POJAZDU

1 2 3 4

1 Mitsubishi colt ZK 49587 czerwony 

2 Mitsubishi SCR 4450 czerwony 

3 Trabant ZK 24851 niebieski 


